
Latvijas Medību suņu kluba 

informatīvā vēstule 
 

Jūlijs, 2013 

 

 

 

 

Latvijas Medību suņu klubs                                                                          Informatīvā vēstule – Jūlijs, 2013 

Sveicināti, Latvijas Medību suņu kluba 

biedri! 

 

Nu ir pagājis kāds laiks kopš mūsu 

„tikšanās”  

 

2012.gadā ir daudz kas paspēts, bet 

arī daudz, kas nepaspēts. Tieši tādēļ, 

plānojot kluba darbu un aktivitātes 

2013.gadā, mēs centāmies ņemt 

vērā kļūdas, organizēt interesantus 

pasākumus, pilnveidot „kluba saturu”. 

 

Mums ir svarīgi būt “vienā vilnī” kopā 

ar Jums, dalīties plānos un 

sasniegumos, dzirdēt Jūsu domas un 

idejas, pilnveidoties un augt. 

 

Mums ir patiess prieks par katru Jūsu 

iniciatīvu un vēlmi darīt kaut ko kluba 

labā – jo patiesie ieguvēji esam mēs 

visi – medību suņu īpašnieki. Prieks arī, 

ka jaunie biedri, kas nāk LMSK pulkā, 

ir aktīvi un izpalīdzīgi. 

 

Mēs ļoti ceram, ka informācijas 

apmaiņa, Jūsu izteiktie piedāvājumi 

un konstruktīvā kritika palīdzēs mums 

kopā veidot LMSK tādu, kādu to 

gribētu redzēt katrs no Jums. 

 

Jūsu, 

LMSK 

 

 

 

Latvijas Medību suņu klubs     Elijas iela 21, trešdienās plkst. 18 – 20      tel.22380280     

 

LMSK CENRĀDIS 

Iestāšanās maksa klubā 

(vienreizēja) – Ls 5,- 

Biedra nauda – Ls 12,- gadā (pēc 

1.aprīļa – Ls 15,-) 

Biedra nauda otrajam un 

nākamiem vienas ģimenes 

locekļiem – Ls 6,- gadā 

LMSK valde  

(apstiprināta 2013.gada 7.aprīļa 

kopsapulcē): 

 

Jeļena Štrekkere 

valdes priekšsēdētāja 

 

Natālija Jentkiene 

Valdes priekšsēdētājas vietniece 

 

Jūlija Petrova 

valdes locekle, ciltsdarba vadītāja & 

kluba grāmatvede 

 

Evija Zvaigzne 

valdes locekle, sekretāre 

 

Irina Vasiļkova 

valdes locekle 

 



 REĢISTRĀCIJA KLUBA IZSTĀDEI TURPINĀS 

Specializētā medību suņu izstāde 

„Diānas Kauss 2013” (CAC) 

 

2013.gada 28.jūlijā 

„Lielceri” zirgu sporta centrs, Jaunmārupe 

Eksperts – Dick Rutten (Nīderlande) 

 

Reģistrācija par pēdējo cenu –  

vēl tikai līdz 12.jūlijam  

 

Pilna informācija par izstādi kluba mājas 

lapā: 

http://www.latviangundogs.org 

Latvijas Medību suņu klubs                                                                          Informatīvā vēstule – Jūlijs, 2013 

 

01.06.2013.g. Jauno suņu pavasara pārbaudes 

uzvarētāji 

Latvijas Medību suņu klubs     Elijas iela 21, trešdienās plkst. 18 – 20      tel.22380280     

 

 ATKLĀTA REĢISTRĀCIJA KLUBA IZSTĀDEI  

 

Specializētā seteru izstāde 

„Setter Show 2013” (CAC) 

 

2013.gada 10.novembrī 

Dino Arena, t/c „Spice Home” 

 Eksperte – Marianne Gyarfas  

(Ungārija, audzētava „Saregresi”) 

 

Reģistrācija par pirmo cenu –  

līdz 7.augustam  

 

Pilna informācija par izstādi kluba mājas 

lapā: 

http://www.latviangundogs.org 
31.03.2013.g. LMSK šķirņu demonstrējums 

starptautiskās izstādes „Latvijas Uzvarētājs 2013” 
ietvaros 

http://www.latviangundogs.org/
http://www.latviangundogs.org/


  

Plānots seminārs 2013.gada 11.novembrī ar 

FCI eksperti Marianne Gyarfas (Ungārija)! 

 

Marianne Gyarfas ir FCI eksperts (FCI 7 un 

BIG), FCI 6 (dalmācieši), FCI 8 (retrīveri). 

 

Pointeru audzētājs ar 40 gadu pieredzi 

(audzētava Saregresi), FCI un darba 

pārbaužu eksperte, Marianne Gyarfas ir 

autoritāte starp vairākiem speciālistiem 

Eiropā. 

 

Marianne Gyarfas: 

„Pirmo reizi esmu ieraudzījusi pointeru 

izstādē – tā bija mīlestība no pirmā acu 

skatiena! Mani pārsteidza viņa izsmalcināts 

ārējais izskats, elegantums, maigs raksturs. 

Savu pirmo pointeru esmu iegādājusies 

Anglijā, 1972.gadā un nekad neesmu to 

nožēlojusi. 

Esmu atradusi pasaules slaveno duālo 

audzētavu Crookrise, un 1980.gadu sākumā 

esmu atvedusi no turienes 3 pointerus. Sāku 

audzēt pointerus, izmantojot 3 importētos 

suņus – un kopš tā laika pieturos pie šīs līnijas.  

Pēc tam vairs nekad neimportēju suņus – tā 

vietā rūpīgi izvēlos pāri suņu pārošanai, 

cenšoties ievest jaunas līnijas, asinis un 

dabūt jaunās īpašības, kuras gribētu redzēt. 

Es vienmēr atgriežos pie sākotnējo suņu 

pēcnācējiem.” 

 

199.gadā Ungārijā tika dibināts Ungārijas 

pointeru klubs, par kura priekšsēdētāju 

kļuvusi un joprojām turpina to vadīt 

Marianne Gyarfas. 

 

Papildus informācija par semināra norises 

vietu un laiku tiks publicēta atsevišķi 

www.latviangundogs.org. 

 

Sekojiet līdzi! 

Latvijas Medību suņu klubs                                                                          Informatīvā vēstule – Jūlijs, 2013 

 

2013.gada metiens: vācu asspalvainie putnu suņi 

2013.gada metiens: īru seteri 

2013.gada metiens: Latvijas dzinējsuns 

Latvijas Medību suņu klubs     Elijas iela 21, trešdienās plkst. 18 – 20      tel.22380280     

 

http://www.latviangundogs.org/


  

LMSK 2013.gada II pusgada pasākumu plāns 

 
21.07.2013 Izklaides un socializācijas pasākums “Fun Day” (“Dālderi”) 

28.07.2013 Kluba izstāde „Diānas Kauss 2013” (Jaunmārupe, „Lielceri”) 

18.08.2013 Apmācība pa asinspēdu (Babītes novads) 

25.08.2013 Apmācība putnu suņiem (Datums un vieta tiks paziņoti vēlāk)  

01.09.2013 Apmācība pa asinspēdu (Babītes novads) 

07.09.2013 Apmācība putnu suņiem (Datums un vieta tiks paziņoti vēlāk) 

21.09.2013 Apmācība pa asinspēdu (Babītes novads) 

28.09.2013 Rudens pārbaude putnu suņiem* (Datums un vieta tiks paziņoti vēlāk)  

05.10.2013 Apmācība pa asinspēdu (Babītes novads) 

06.10.2013 Pārbaude putnu suņiem(Babītes novads) 

20.10.2013 Pārbaude pa asinspēdu („Dālderi”, Babītes novads) 

10.11.2013 Kluba specializētā seteru izstāde „Setter Show 2013” (Rīga) 

21.12.2013 Kluba Vecgada vakars 

 

WWW.LATVIANGUNDOGS.ORG 

Latvijas Medību suņu klubs                                                                          Informatīvā vēstule – Jūlijs, 2013 

 

 


